TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 168, de 1° de outubro de 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE dispensar ANA TEREZA MAROJA PORTO DO
VALE, matrícula n° 370.330-4, da função de confiança de Chefe de Departamento

de Auditoria de Licitações Contratos e Obras públi.cas - DECOP, código TC-FC

02-A.

Conselheiro UNHA LIMA

(

P u b I i·c a d o D, O. E.

Em O~.._J O / t,

efRdt